
„Vznik ČSR 1918
  Velezrada se trestá“

   scénické čtení

Hlavní hrdinka příběhu, dvanácti-
letá Bára, se zásluhou svého kou-

zelného atlasu ocitne v posledních 
měsících 1. světové války.  

V našem scénickém čtením dove-
deme vyprávění až do okamžiku 

prvních oslav vzniku svobodné 
Československé republiky.

Scénické čtení z publikace 
„Vznik ČSR 1918 Velezrada se trestá“ 

mimo jiné upozorňuje diváky 
na existenci celé řady knih historičky 

a spisovatelky Veroniky Válkové, 
která své čtenáře atraktivně provází
různými historickými časy i prostory.

Autor: Veronika Válková
Režie: David Vacke

Čtou a hrají: Tereza Hrabalová,  
Jiří Hejcman a David Vacke 

Určeno pro 4. - 9. třídy ZŠ. 
Délka 45 minut.

Další informace   www.PIERROT.cz


